
POSTANOWIENIE NR 401/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu działdowskiego, 

powiatu iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, w skład których wchodzą osoby

wymienione w załącznikach nr 1 – 312 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 



 
Załącznik nr 234 
gm. Miłakowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miłakowski Dom Kultury w Miłakowie, ul. o. Władysława Włodyki

20, 14-310 Miłakowo: 

1. Nina Grochowska, zgłoszona przez KWWMICHAŁA MARKUSZEWSKIEGO, zam. Miłakowo 

2. Beata Dorota Kalisz, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA ATRACHIMOWICZA,

zam. Miłakowo 

3. Beata Knechta, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT OSTRÓDZKI,

zam. Miłakowo 

4. Patrycja Korach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłakowo 

5. Anna Urszula Krystofik, zgłoszona przez KWW POWIAT OSTRÓDZKI, zam. Miłakowo 

6. Grażyna Władysława Łątka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miłakowo 

7. Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE

POWIATU OSTRÓDA, zam. Miłakowo 

8. Patrycja Marita Paciorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miłakowo 

9. Bartosz Łukasz Proszek, zgłoszony przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE,

zam. Boguchwały 

10. Mateusz Wiktor Szczęsny, zgłoszony przez KWW ATRAKCYJNY POWIAT, zam. Dywity 

11. Sara Paula Zadworna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Plajny 

 



 
Załącznik nr 235 
gm. Miłakowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miłakowie im. Jana Pawła II, ul.

Olsztyńska 9A, 14-310 Miłakowo: 

1. Anna Bułak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłakowo 

2. Joanna Bułak, zgłoszona przez KWW POWIAT OSTRÓDZKI, zam. Miłakowo 

3. Elżbieta Anna Domaradzka, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE,

zam. Miłakowo 

4. Elżbieta Halina Gruszecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miłakowo 

5. Marzena Hrehorowicz, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, zam. Książnik 

6. Patrycja Kula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mysłaki 

7. Marta Bogumiła Rutkowska, zgłoszona przez KWWMICHAŁA MARKUSZEWSKIEGO,

zam. Miłakowo 

8. Anna Maria Stolarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguchwały 

9. Dorota Wołoszczuk, zgłoszona przez KWW JUSTYNY GOŁĘBIEWSKIEJ-FARYS, 

zam. Miłakowo 

 



 
Załącznik nr 236 
gm. Miłakowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Filia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II w

Miłakowie, Szkoła Podstawowa w Boguchwałach, Boguchwały 47A, 14-310 Miłakowo: 

1. Bożena Maria Atrachimowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ NAGRABA, zam. Miłakowo 

2. Małgorzata Edyta Hajduczuk, zgłoszona przez KWWMICHAŁA MARKUSZEWSKIEGO,

zam. Miłakowo 

3. Iwona Kiapśnia, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miłakowo 

4. Marzena Klepacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Miłakowo 

5. Anetta Małgorzata Morenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pelnik 

6. Barbara Wróbel, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZ WRÓBEL, zam. Książnik 

7. Jakub Zabiełło-Kursa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłakowo 

 



 
Załącznik nr 237 
gm. Miłakowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dwór w Bieniaszach, Bieniasze 8, 14-310 Miłakowo: 

1. Wiesław Wojciech Czerniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Warkały 

2. Szymon Waldemar Druszcz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miłakowo 

3. Adam Tomasz Gagat, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU

OSTRÓDA, zam. Miłakowo 

4. Mirosław Hajdukiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Miłakowo 

5. Monika Jankowska, zgłoszona przez KWW JUSTYNY GOŁĘBIEWSKIEJ-FARYS, 

zam. Mysłaki 

6. Marzena Wanda Stryjek, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE,

zam. Warkałki 

7. Katarzyna Udała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Morąg 

 



 
Załącznik nr 238 
gm. Miłakowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Książnik 42, 14-310 Miłakowo: 

1. Karolina Bednarska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ NAGRABA, zam. Książnik 

2. Małgorzata Mirosława Hajdukiewicz, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA,

zam. Miłakowo 

3. Ewelina Lipa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,

zam. Miłakowo 

4. Małgorzata Moczulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Książnik 

5. Barbara Sowa, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA ATRACHIMOWICZA, zam. Bieniasze 

6. Anna Helena Udała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Polkajny 

7. Zuzanna Izabela Wiśniewska, zgłoszona przez KWWMICHAŁA MARKUSZEWSKIEGO,

zam. Miłakowo 

 


